



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Femmine Finale

1	SEMPERBONI Viola	2015	Bergamo Tuffi asd	220.85		15.00
2	MANTOVANI Caterina	2015	Canottieri Mincio	202.15	18.70	13.00
3	BERZONI Ludovica	2015	Canottieri Mincio	191.70	29.15	11.00
4	PACIOCCO Veronica Lia	2016	Canottieri Milano	190.65	30.20	9.00
5	AZZOLINI Elisa	2015	Fondazione M.Bentegodi	178.65	42.20	7.00
6	CARLOMAGNO Shadi	2015	Bergamo Tuffi asd	165.80	55.05	5.00
7	VASCO Violante	2016	Canottieri Milano	159.90	60.95	4.00
8	BOFFI Alice	2015	Bergamo Tuffi asd	148.00	72.85	3.00
9	DE NOBILI Sabrina	2015	Fondazione M.Bentegodi	141.20	79.65	2.00

Classifica società

1	153543	Canottieri Mincio	(2)	24.00
2	941052	Bergamo Tuffi asd	(3)	23.00
3	153553	Canottieri Milano	(2)	13.00
4	285536	Fondazione M.Bentegodi	(2)	9.00

POS	P	IT	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'												
							TUFFO	CD	H		G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
7	VASCO	Violante	2016	Canottieri Milano															
							101B	1.5	3		6.0	6.5	6.0	6.0	6.5		27.75	27.75	4.0
							401B	1.4	3		6.0	6.5	6.5	6.5	7.5		27.30	55.05	
							201B	1.8	3		4.0	3.5	4.5	4.0	4.0		21.60	76.65	
							301B	1.9	3		4.0	4.5	4.0	4.5	3.5		23.75	100.40	
							103B	1.6	3		5.5	5.5	6.0	5.0	6.5		27.20	127.60	
							403C	1.9	3		5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		32.30	159.90	
8	BOFFI	Alice	2015	Bergamo Tuffi asd															
							401B	1.4	3		6.5	6.0	6.0	6.5	7.5		26.60	26.60	3.0
							101B	1.5	3		5.0	5.0	5.0	5.5	5.5		23.25	49.85	
							201B	1.8	3		6.0	6.5	6.5	6.5	6.5		35.10	84.95	
							301B	1.9	3		3.0	2.5	2.5	3.0	3.5		16.15	101.10	
							103B	1.6	3		4.0	3.5	3.5	4.0	4.0		18.40	119.50	
							403C	1.9	3		5.0	5.0	5.0	4.5	5.5		28.50	148.00	
9	DE NOBILI	Sabrina	2015	Fondazione M.Bentegodi															
							103B	1.6	3		5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		24.00	24.00	2.0
							201A	1.9	3		5.0	4.5	4.0	4.0	3.5		23.75	47.75	
							401B	1.4	3		6.0	6.0	5.5	6.0	6.0		25.20	72.95	
							403C	1.9	3		3.0	3.0	4.0	3.5	3.5		19.00	91.95	
							301A	2.0	3		3.0	3.5	3.0	4.0	3.5		20.00	111.95	
							101B	1.5	3		6.5	5.5	6.0	7.0	7.0		29.25	141.20	



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C2 Maschi Finale

1	GERVASONI GARCIA Nil	2015	C.U.S. Bergamo asd	225.45		11.00
2	MARIOTTO Lorenzo	2015	Canottieri Mincio	218.25	7.20	9.00
3	CORRU' Riccardo	2015	Nuotatori Milanesi	217.30	8.15	7.00
4	MATRICARDI Giacomo	2015	Canottieri Milano	169.30	56.15	5.00
5	MASCELLI Tommaso	2016	Nuotatori Genovesi ssd	160.65	64.80	3.00

Classifica società

1	996518	C.U.S. Bergamo asd	(1)	11.00
2	153543	Canottieri Mincio	(1)	9.00
3	153512	Nuotatori Milanesi	(1)	7.00
4	153553	Canottieri Milano	(1)	5.00
5	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(1)	3.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Femmine Finale

1	MANFRIN Benedetta	2014	Fondazione M.Bentegodi	271.25		14.00
2	REGAZZONI Elena	2013	Bergamo Tuffi asd	257.95	13.30	12.00
3	LEOBONO Aurora	2014	Canottieri Milano	232.45	38.80	10.00
4	PASSARINI Emma	2014	Fondazione M.Bentegodi	225.15	46.10	8.00
5	GOFFREDI Stella	2014	Canottieri Mincio	185.85	85.40	6.00
6	SGRO' Isabel	2013	Fondazione M.Bentegodi	177.30	93.95	4.00
7	FORNASINI Adele	2014	Canottieri Mincio	171.50	99.75	3.00
8	CARRARA Maya	2014	Bergamo Tuffi asd	165.20	106.05	2.00

Classifica società

1	285536	Fondazione M.Bentegodi	(3)	26.00
2	941052	Bergamo Tuffi asd	(2)	14.00
3	153553	Canottieri Milano	(1)	10.00
4	153543	Canottieri Mincio	(2)	9.00

DIST

POS P IT COGNOME E NOME			NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'											
						TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
6	SGRO' Isabel		2013		Fondazione M.Bentegodi												4.0
						101B	1.5	3	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		23.25	23.25	
						201C	1.7	3	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		22.95	46.20	
						301C	1.8	3	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0		30.60	76.80	
						401B	1.4	3	5.0	5.0	6.0	6.0	6.0		23.80	100.60	
						5211A	2.0	3	5.5	5.0	4.5	4.5	5.5		30.00	130.60	
						103B	1.6	3	3.0	2.5	3.0	3.0	3.0		14.40	145.00	
						403C	1.9	3	5.5	5.5	5.0	6.5	6.0		32.30	177.30	93.95
7	FORNASINI Adele		2014		Canottieri Mincio												3.0
						401B	1.4	3	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5		27.30	27.30	
						101B	1.5	3	5.5	4.5	5.0	5.5	4.5		22.50	49.80	
						201B	1.8	3	4.0	4.0	4.0	5.0	4.0		21.60	71.40	
						5211A	2.0	3	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0		27.00	98.40	
						301C	1.8	3	3.5	3.5	3.5	4.0	4.5		19.80	118.20	
						103B	1.6	3	5.5	4.5	5.0	5.0	5.5		24.80	143.00	
						403C	1.9	3	5.0	5.0	4.5	5.0	5.5		28.50	171.50	99.75
8	CARRARA Maya		2014		Bergamo Tuffi asd												2.0
						401B	1.4	3	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		25.20	25.20	
						101B	1.5	3	5.0	5.0	5.5	6.0	5.5		24.00	49.20	
						201A	1.9	3	6.5	5.0	5.0	4.0	4.0		26.60	75.80	
						301C	1.8	3	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0		18.00	93.80	
						5211A	2.0	3	5.0	3.5	4.0	4.0	4.0		24.00	117.80	
						103B	1.6	3	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		20.80	138.60	
						403C	1.9	3	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5		26.60	165.20	106.05



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Esordienti C1 Maschi Finale

1	PRUTEAN Daniel	2014	Fondazione M.Bentegodi	347.25		11.00
2	LUNGI Andrea Gustavo	2014	Canottieri Milano	321.15	26.10	9.00
3	NAITANA Tommaso	2013	Blu 2006 asd - Torino	211.80	135.45	7.00
4	FRETTI Leonardo	2014	Bergamo Tuffi asd	202.25	145.00	5.00
5	COLLINO Lorenzo	2014	Blu 2006 asd - Torino	182.80	164.45	3.00

Classifica società

1	285536	Fondazione M.Bentegodi	(1)	11.00
2	200183	Blu 2006 asd - Torino	(2)	10.00
3	153553	Canottieri Milano	(1)	9.00
4	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	5.00

PARZ TOTALE DIST

Stampata il SAB 04/07/2026 alle 18:48



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazze Finale

1	TASCA Giorgia	2011	Bergamo Tuffi asd	347.30		10.00
2	ALLONI Francesca	2011	Canottieri Milano	319.65	27.65	8.00
3	SCOPELLITI Alessia	2012	Blu 2006 asd - Torino	309.50	37.80	6.00
4	CONTARDI Anna	2012	C.U.S. Bergamo asd	188.30	159.00	4.00

Classifica società

1	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	10.00
2	153553	Canottieri Milano	(1)	8.00
3	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	6.00
4	996518	C.U.S. Bergamo asd	(1)	4.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Ragazzi Finale

1	DE MARCH Andrey	2012	Aquatica Torino ssd	326.65		9.00
2	BELLINO Leonardo Carlo	2012	Blu 2006 asd - Torino	266.75	59.90	7.00
3	CORTESI Mattia	2012	Canottieri Mincio	242.50	84.15	5.00

Classifica società

1	192898	Aquatica Torino ssd	(1)	9.00
2	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	7.00
3	153543	Canottieri Mincio	(1)	5.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Femmine Finale

1	BELLATO Viola	2009	C.U.S. Bergamo asd	386.25		9.00
2	PICENI Giulia	2010	C.U.S. Bergamo asd	353.80	32.45	7.00
3	LEONE Giulia	2009	Blu 2006 asd - Torino	304.70	81.55	5.00

Classifica società

1	996518	C.U.S. Bergamo asd	(2)	16.00
2	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	5.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Junior Maschi Finale

1	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino	417.10		8.00
2	MANENTI Davide	2010	Bergamo Tuffi asd	318.70	98.40	6.00

Classifica società

1	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	8.00
2	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	6.00

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

ARBITRO	MICHETTI Carlo
	PANNELLO
GIUDICE 1	D'AMICO William
GIUDICE 2	SEMPERBONI Francesco
GIUDICE 3	TEDOLI Claudio
GIUDICE 4	SAGGION Orlando
GIUDICE 5	BORGHI Stefano

1	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino										8.0
			103B	1.7	1	8.0	8.5	8.0	8.0	8.5	41.65	41.65	
			201B	1.6	1	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0	37.60	79.25	
			301B	1.7	1	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	38.25	117.50	
			401B	1.5	1	8.0	7.5	8.0	8.5	8.5	36.75	154.25	
			5231D	2.1	1	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5	43.05	197.30	
			105B	2.6	1	3.5	3.5	3.5	3.5	3.5	27.30	224.60	
			203B	2.3	1	5.0	5.0	5.0	4.0	5.5	34.50	259.10	
			303B	2.4	1	8.0	7.5	8.0	7.5	8.0	56.40	315.50	
			403B	2.4	1	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0	57.60	373.10	
			5331D	2.2	1	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	44.00	417.10	
2	MANENTI Davide	2010	Bergamo Tuffi asd										6.0
			401B	1.5	1	1.5	1.5	1.0	1.5	1.5	6.75	6.75	
			103B	1.7	1	6.5	6.5	7.0	7.0	6.5	34.00	40.75	
			201B	1.6	1	5.0	5.5	6.0	6.5	6.5	28.80	69.55	
			301B	1.7	1	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0	31.45	101.00	
			5132D	2.2	1	5.5	5.0	5.0	3.5	4.0	30.80	131.80	
			105C	2.4	1	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0	33.60	165.40	
			203B	2.3	1	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	39.10	204.50	
			303C	2.1	1	6.0	7.0	6.0	6.5	5.5	38.85	243.35	
			403C	2.2	1	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5	40.70	284.05	
			5231D	2.1	1	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	34.65	318.70	



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Femmine Finale

1	BRAGANTINI Cecilia	2006	Fondazione M.Bentegodi	238.55	7.00
---	---------------------------	------	------------------------	---------------	-------------

Classifica società

1	285536	Fondazione M.Bentegodi	(1)	7.00
---	--------	-------------------------------	-----	-------------



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Senior Maschi Finale

1	TIMBRETTI GUGIU Eduard	2002	Centro Sportivo Esercito	Blu 2006	317.55		9.00
2	BENATTI Lorenzo	2007	Blu 2006 asd - Torino		267.65	49.90	7.00
3	LANGELLA Matteo	2007	Blu 2006 asd - Torino		232.60	84.95	5.00

Classifica società

1	200183	Blu 2006 asd - Torino	(3)	21.00
2	56479	Centro Sportivo Esercito	(1)	9.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Femmine Finale

1	SEMPERBONI Viola	2015	Bergamo Tuffi asd	206.75		15.00
2	PACIOCCO Veronica Lia	2016	Canottieri Milano	190.30	16.45	13.00
3	AZZOLINI Elisa	2015	Fondazione M.Bentegodi	185.25	21.50	11.00
4	MANTOVANI Caterina	2015	Canottieri Mincio	171.80	34.95	9.00
5	BERZONI Ludovica	2015	Canottieri Mincio	165.80	40.95	7.00
6	DE NOBILI Sabrina	2015	Fondazione M.Bentegodi	159.55	47.20	5.00
7	VASCO Violante	2016	Canottieri Milano	158.25	48.50	4.00
8	CARLOMAGNO Shadi	2015	Bergamo Tuffi asd	152.20	54.55	3.00
9	BOFFI Alice	2015	Bergamo Tuffi asd	141.60	65.15	2.00

Classifica società

1	941052	Bergamo Tuffi asd	(3)	20.00
2	153553	Canottieri Milano	(2)	17.00
3	285536	Fondazione M.Bentegodi	(2)	16.00
	153543	Canottieri Mincio	(2)	16.00

POS	P	IT	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'											
							TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
7			VASCO Violante	2016		Canottieri Milano												4.0
						101B	1.3	1		6.0	7.0	5.0	6.5	6.0		24.05	24.05	
						401B	1.5	1		6.5	6.0	6.0	6.5	7.0		28.50	52.55	
						201B	1.6	1		6.0	4.5	4.5	5.0	6.0		24.80	77.35	
						301B	1.7	1		5.0	5.0	6.5	6.5	5.5		28.90	106.25	
						103B	1.7	1		5.5	5.5	5.5	6.0	6.0		28.90	135.15	
						403C	2.2	1		4.0	3.5	3.5	3.5	3.0		23.10	158.25	48.50
8			CARLOMAGNO Shadi	2015		Bergamo Tuffi asd												3.0
						401B	1.5	1		6.5	6.5	6.0	6.5	6.0		28.50	28.50	
						101B	1.3	1		6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		22.75	51.25	
						201B	1.6	1		4.5	5.0	4.5	4.5	4.0		21.60	72.85	
						301B	1.7	1		6.0	5.5	5.0	5.5	5.5		28.05	100.90	
						103B	1.7	1		5.0	4.5	4.5	5.0	4.5		23.80	124.70	
						403C	2.2	1		4.5	5.5	4.0	4.0	4.0		27.50	152.20	54.55
9			BOFFI Alice	2015		Bergamo Tuffi asd												2.0
						401B	1.5	1		5.0	4.5	5.5	5.0	5.0		22.50	22.50	
						101B	1.3	1		6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		24.70	47.20	
						201B	1.6	1		6.0	6.5	5.0	6.5	6.0		29.60	76.80	
						301C	1.6	1		6.0	5.5	5.0	6.0	6.0		28.00	104.80	
						103C	1.6	1		3.5	3.0	3.5	3.5	3.5		16.80	121.60	
						402C	1.6	1		4.0	4.0	4.5	4.5	4.0		20.00	141.60	65.15



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C2 Maschi Finale

1	CORRU' Riccardo	2015	Nuotatori Milanesi	213.05		11.00
2	GERVASONI GARCIA Nil	2015	C.U.S. Bergamo asd	188.70	24.35	9.00
3	MARIOTTO Lorenzo	2015	Canottieri Mincio	173.30	39.75	7.00
4	MASCELLI Tommaso	2016	Nuotatori Genovesi ssd	153.65	59.40	5.00
5	MATRICARDI Giacomo	2015	Canottieri Milano	150.65	62.40	3.00

Classifica società

1	153512	Nuotatori Milanesi	(1)	11.00
2	996518	C.U.S. Bergamo asd	(1)	9.00
3	153543	Canottieri Mincio	(1)	7.00
4	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(1)	5.00
5	153553	Canottieri Milano	(1)	3.00

PARZ TOTALE DIST

Stampata il DOM 05/07/2026 alle 15:57



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Femmine Finale

1	MANFRIN Benedetta	2014	Fondazione M.Bentegodi	256.40	
2	REGAZZONI Elena	2013	Bergamo Tuffi asd	228.75	27.65
3	LEOBONO Aurora	2014	Canottieri Milano	221.15	35.25
4	PASSARINI Emma	2014	Fondazione M.Bentegodi	220.55	35.85
5	GOFFREDI Stella	2014	Canottieri Mincio	175.45	80.95
6	FORNASINI Adele	2014	Canottieri Mincio	169.35	87.05
7	CARRARA Maya	2014	Bergamo Tuffi asd	156.70	99.70
8	SGRO' Isabel	2013	Fondazione M.Bentegodi	153.05	103.35

Classifica società

1	153553	Canottieri Milano	(1)	10.00
2	996518	C.U.S. Bergamo asd	(1)	8.00
3	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	6.00
4	62711	Trieste Tuffi Edera 1904	(1)	4.00

POS	P	IT	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2° SOCIETA'												
							TUFFO	CD	H		G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
6			FORNASINI Adele	2014		Canottieri Mincio													
						401B	1.5	1			6.0	6.0	6.5	6.0	5.5		27.00	27.00	
						103B	1.7	1			4.5	4.0	4.5	4.5	4.5		22.95	49.95	
						201A	1.7	1			4.0	5.0	4.5	4.5	4.0		22.10	72.05	
						5211A	1.8	1			4.0	4.5	5.0	4.5	4.5		24.30	96.35	
						301C	1.6	1			5.5	4.5	4.5	5.0	4.5		22.40	118.75	
						104C	2.2	1			5.0	4.0	3.5	4.0	3.5		25.30	144.05	
						403C	2.2	1			4.0	4.5	3.5	4.0	3.0		25.30	169.35	87.05
7			CARRARA Maya	2014		Bergamo Tuffi asd													
						401B	1.5	1			6.0	6.5	5.5	6.0	5.5		26.25	26.25	
						101B	1.3	1			5.5	4.5	4.5	5.0	5.0		18.85	45.10	
						201C	1.5	1			4.5	4.0	4.0	4.0	3.5		18.00	63.10	
						301C	1.6	1			5.5	4.5	5.0	5.0	5.0		24.00	87.10	
						5211A	1.8	1			4.0	4.5	4.0	4.0	4.0		21.60	108.70	
						103C	1.6	1			4.0	4.5	4.5	5.0	5.0		22.40	131.10	
						402C	1.6	1			5.5	6.0	5.0	5.5	5.0		25.60	156.70	99.70
8			SGRO' Isabel	2013		Fondazione M.Bentegodi													
						101A	1.4	1			4.5	5.0	4.5	5.0	4.5		19.60	19.60	
						201C	1.5	1			2.0	2.0	2.0	2.0	2.0		9.00	28.60	
						301C	1.6	1			5.5	6.5	5.5	6.5	6.0		28.80	57.40	
						401B	1.5	1			5.0	6.0	5.5	6.0	6.0		26.25	83.65	
						5211A	1.8	1			3.0	3.5	4.0	3.5	4.5		19.80	103.45	
						402C	1.6	1			5.5	5.5	5.0	5.5	5.0		25.60	129.05	
						103C	1.6	1			4.0	5.0	5.0	5.5	5.0		24.00	153.05	103.35



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 1m - Esordienti C1 Maschi Finale

1	PRUTEAN Daniel	2014	Fondazione M.Bentegodi	302.45		12.00
2	LUNGI Andrea Gustavo	2014	Canottieri Milano	270.95	31.50	10.00
3	NAITANA Tommaso	2013	Blu 2006 asd - Torino	211.00	91.45	8.00
4	FRETTI Leonardo	2014	Bergamo Tuffi asd	210.05	92.40	6.00
5	COLLINO Lorenzo	2014	Blu 2006 asd - Torino	181.75	120.70	4.00
6	STECCO Francesco	2013	Fondazione M.Bentegodi	123.40	179.05	2.00

Classifica società

1	285536	Fondazione M.Bentegodi	(2)	14.00
2	200183	Blu 2006 asd - Torino	(2)	12.00
3	153553	Canottieri Milano	(1)	10.00
4	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	6.00

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

ARBITRO	MICHETTI Carlo
	PANNELLO
GIUDICE 1	D'AMICO William
GIUDICE 2	BORGHI Stefano
GIUDICE 3	SEMPERBONI Francesco
GIUDICE 4	TEDOLI Claudio
GIUDICE 5	SAGGION Orlando

Stampata il DOM 05/07/2026 alle 15:57

POS P IT COGNOME E NOME			NAZ	ANNO	SOCIETA'			2° SOCIETA'									
					TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST	
6	STECCO Francesco		2013	Fondazione M.Bentegodi												2.0	
				101C	1.2	1		4.0	4.5	4.0	4.5	4.0		15.00	15.00		
				201C	1.5	1		4.5	4.5	5.0	5.5	5.0		21.75	36.75		
				301C	1.6	1		4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20	55.95		
				401C	1.4	1		3.0	4.0	3.5	4.0	3.5		15.40	71.35		
				5211A	1.8	1		1.0	1.5	0.5	1.0	0.5		4.50	75.85		
				103C	1.6	1		3.5	4.0	3.0	4.5	3.5		17.60	93.45		
				202C	1.5	1		4.0	4.5	4.0	4.0	4.5		18.75	112.20		
				302C	1.6	1		2.0	3.5	2.0	3.0	2.0		11.20	123.40	179.05	



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazze Finale

1	TASCA Giorgia	2011	Bergamo Tuffi asd	369.00		9.00
2	ALLONI Francesca	2011	Canottieri Milano	358.65	10.35	7.00
3	SCOPELLITI Alessia	2012	Blu 2006 asd - Torino	323.60	45.40	5.00

Classifica società

1	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	9.00
2	153553	Canottieri Milano	(1)	7.00
3	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	5.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Ragazzi Finale

1	DE MARCH Andrey	2012	Aquatica Torino ssd	321.85		9.00
2	CORTESI Mattia	2012	Canottieri Mincio	250.30	71.55	7.00
3	BELLINO Leonardo Carlo	2012	Blu 2006 asd - Torino	229.35	92.50	5.00

Classifica società

1	192898	Aquatica Torino ssd	(1)	9.00
2	153543	Canottieri Mincio	(1)	7.00
3	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	5.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Femmine Finale

1	BELLATO Viola	2009	C.U.S. Bergamo asd	400.60		10.00
2	PICENI Giulia	2010	C.U.S. Bergamo asd	328.90	71.70	8.00
3	LEONE Giulia	2009	Blu 2006 asd - Torino	307.80	92.80	6.00
4	GATTO Ginevra	2010	Blu 2006 asd - Torino	257.15	143.45	4.00

Classifica società

1	996518	C.U.S. Bergamo asd	(2)	18.00
2	200183	Blu 2006 asd - Torino	(2)	10.00

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO *CD* *H*

$G1$ $G2$ G

G3

G

64

G5

5

PE

 N

PA

RZ

$$T$$

TOT

CAL

E

DIS

ST

ARBITRO	MICHETTI Carlo
	PANNELLO
GIUDICE 1	SAGGION Orlando
GIUDICE 2	D'AMICO William
GIUDICE 3	SEMPERBONI Francesco
GIUDICE 4	D'AMICO William
GIUDICE 5	

Stampata il DOM 05/07/2026 alle 16:00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Junior Maschi Finale

1	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino	412.25		8.00
2	MANENTI Davide	2010	Bergamo Tuffi asd	301.55	110.70	6.00

Classifica società

1	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	8.00
2	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	6.00

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

ARBITRO	MICHETTI Carlo
	PANNELLO
GIUDICE 1	SAGGION Orlando
GIUDICE 2	D'AMICO William
GIUDICE 3	SEMPERBONI Francesco
GIUDICE 4	TEDOLI Claudio
GIUDICE 5	

1	MELIADO' Noah	2008	Blu 2006 asd - Torino																8.0
			103B	1.6	3	9.0	7.5	7.5	7.5	7.5		36.00	36.00						
			201B	1.8	3	7.5	7.5	8.0	7.5	7.5		40.50	76.50						
			301B	1.9	3	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5		42.75	119.25						
			401B	1.4	3	9.0	8.5	8.5	8.5	8.0		35.70	154.95						
			5231D	2.0	3	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		39.00	193.95						
			403B	2.1	3	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0		50.40	244.35						
			105B	2.4	3	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5		57.60	301.95						
			203B	2.2	3	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		34.10	336.05						
			303C	2.0	3	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5		39.00	375.05						
			5233D	2.4	3	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5		37.20	412.25						
2	MANENTI Davide	2010	Bergamo Tuffi asd																6.0
			103B	1.6	3	7.0	5.0	6.0	6.0	5.5		28.00	28.00						
			201B	1.8	3	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5		26.10	54.10						
			301B	1.9	3	5.0	5.5	6.0	5.5	6.5		32.30	86.40						
			401B	1.4	3	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5		21.70	108.10						
			5132D	2.1	3	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5		31.50	139.60						
			105B	2.4	3	5.5	5.0	5.0	5.5	4.5		37.20	176.80						
			203B	2.2	3	6.0	5.0	5.0	5.0	5.0		33.00	209.80						
			303B	2.3	3	5.5	4.5	4.5	5.5	4.5		33.35	243.15						
			403C	1.9	3	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0		30.40	273.55						
			5231D	2.0	3	5.5	4.5	5.0	4.5	3.5		28.00	301.55	110.70					



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Trampolino 3m - Senior Maschi Finale

1	TIMBRETTI GUGIU Eduard	2002	Centro Sportivo Esercito	Blu 2006	360.90		9.00
2	BENATTI Lorenzo	2007	Blu 2006 asd - Torino		270.35	90.55	7.00
3	LANGELLA Matteo	2007	Blu 2006 asd - Torino		238.75	122.15	5.00

Classifica società

1	200183	Blu 2006 asd - Torino	(3)	21.00
2	56479	Centro Sportivo Esercito	(1)	9.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Risultati

POS	P	IT	COGNOME	E	NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
										2° SOCIETA'										
Trampolino 3m - Senior Maschi																				
Finale																				
1			TIMBRETTI	GUGIU	Eduard	2002		Centro Sportivo Esercito												
									405C	2.7	3	7.5	8.0	7.0	8.0	7.5		62.10	62.10	9.0
									107C	2.8	3	8.5	8.5	8.5	8.0	8.0		70.00	132.10	
									205C	2.8	3	6.5	7.5	6.5	7.0	7.0		57.40	189.50	
									305C	2.8	3	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0		37.80	227.30	
									5152B	3.0	3	8.5	7.5	8.0	8.0	8.0		72.00	299.30	
									5235D	2.8	3	7.0	8.0	7.0	7.5	7.5		61.60	360.90	
2			BENATTI	Lorenzo		2007		Blu 2006 asd - Torino												7.0
									105B	2.4	3	5.5	6.0	5.0	4.5	5.0		37.20	37.20	
									405C	2.7	3	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5		44.55	81.75	
									107C	2.8	3	7.5	6.0	6.5	7.0	6.5		56.00	137.75	
									205C	2.8	3	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5		44.80	182.55	
									305C	2.8	3	4.0	4.5	4.0	5.5	5.0		37.80	220.35	
									5333D	2.5	3	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5		50.00	270.35	90.55
3			LANGELLA	Matteo		2007		Blu 2006 asd - Torino												5.0
									105B	2.4	3	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0		39.60	39.60	
									205C	2.8	3	4.5	5.0	5.0	5.5	5.5		43.40	83.00	
									305C	2.8	3	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		36.40	119.40	
									405C	2.7	3	6.5	5.5	6.0	5.5	5.0		45.90	165.30	
									5134D	2.5	3	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		36.25	201.55	
									5233D	2.4	3	6.5	5.0	5.0	5.5	5.0		37.20	238.75	122.15



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Femmine Finale

1	SEMPERBONI Viola	2015	Bergamo Tuffi asd	196.10		12.00
2	MANTOVANI Caterina	2015	Canottieri Mincio	162.95	33.15	10.00
3	PACIOCCO Veronica Lia	2016	Canottieri Milano	146.65	49.45	8.00
4	CARLOMAGNO Shadi	2015	Bergamo Tuffi asd	130.50	65.60	6.00
5	AZZOLINI Elisa	2015	Fondazione M.Bentegodi	128.15	67.95	4.00
6	BOFFI Alice	2015	Bergamo Tuffi asd	118.80	77.30	2.00

Classifica società

1	941052	Bergamo Tuffi asd	(3)	20.00
2	153543	Canottieri Mincio	(1)	10.00
3	153553	Canottieri Milano	(1)	8.00
4	285536	Fondazione M.Bentegodi	(1)	4.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C2 Maschi Finale

1	GERVASONI GARCIA Nil	2015	C.U.S. Bergamo asd	196.95		10.00
2	CORRU' Riccardo	2015	Nuotatori Milanesi	191.25	5.70	8.00
3	MARIOTTO Lorenzo	2015	Canottieri Mincio	170.45	26.50	6.00
4	MASCELLI Tommaso	2016	Nuotatori Genovesi ssd	110.50	86.45	4.00

Classifica società

1	996518	C.U.S. Bergamo asd	(1)	10.00
2	153512	Nuotatori Milanesi	(1)	8.00
3	153543	Canottieri Mincio	(1)	6.00
4	122880	Nuotatori Genovesi ssd	(1)	4.00

Risultati

POS	P	IT	COGNOME E NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
2° SOCIETA'																		
Piattaforma - Esordienti C2 Maschi																		
Finale																		
1			GERVASONI GARCIA Nil	2015		C.U.S. Bergamo asd												10.0
						103B	1.7	5.		4.0	5.0	5.0	5.5	5.5		26.35	26.35	
						201B	1.6	5.		6.5	7.0	6.5	5.5	5.0		29.60	55.95	
						5231D	2.1	5.		5.5	6.0	6.0	6.0	6.0		37.80	93.75	
						5132D	2.2	5.		6.0	6.5	5.5	5.5	6.5		39.60	133.35	
						301B	1.7	5.		6.5	6.0	6.0	5.5	6.0		30.60	163.95	
						403C	2.2	5.		4.0	6.0	5.5	4.0	5.5		33.00	196.95	
2			CORRU' Riccardo	2015		Nuotatori Milanesi												8.0
						101B	1.3	5.		5.5	6.0	6.0	7.0	7.0		24.70	24.70	
						401B	1.5	5.		7.5	7.5	7.0	6.5	6.5		31.50	56.20	
						201C	1.5	5.		4.5	4.0	4.5	4.0	5.0		19.50	75.70	
						5231D	2.1	5.		6.5	6.0	6.5	6.5	7.0		40.95	116.65	
						103B	1.7	5.		6.5	6.0	6.0	6.0	6.0		30.60	147.25	
						403C	2.2	5.		7.0	7.0	7.0	5.5	6.0		44.00	191.25	5.70
3			MARIOTTO Lorenzo	2015		Canottieri Mincio												6.0
						103B	1.7	5.		5.5	6.5	5.5	5.5	5.5		28.05	28.05	
						201B	1.6	5.		4.5	4.5	4.5	5.0	5.5		22.40	50.45	
						5231D	2.1	5.		5.0	6.0	5.5	5.0	5.5		33.60	84.05	
						105C	2.4	5.		4.5	5.5	5.0	5.5	5.5		38.40	122.45	
						5132D	2.2	5.		4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		26.40	148.85	
						301C	1.6	5.		4.5	4.5	4.5	4.0	5.0		21.60	170.45	26.50
4			MASCELLI Tommaso	2016		Nuotatori Genovesi ssd												4.0
						101B	1.3	5.		4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		18.20	18.20	
						201B	1.6	5.		3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		19.20	37.40	
						301B	1.7	5.		3.5	3.5	3.5	4.0	3.5		17.85	55.25	
						401B	1.5	5.		6.0	5.5	6.5	6.0	6.0		27.00	82.25	
						103C	1.6	5.		5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		24.00	106.25	
						612B	1.7	5.		0.5	1.0	1.0	0.5	2.0	P	4.25	110.50	86.45



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine Finale

1	LEOBONO Aurora	2014	Canottieri Milano	219.35		8.00
2	PASSARINI Emma	2014	Fondazione M.Bentegodi	195.35	24.00	6.00

Classifica società

1	153553	Canottieri Milano	(1)	8.00
2	285536	Fondazione M.Bentegodi	(1)	6.00

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Piattaforma - Esordienti C1 Femmine Finale

ARBITRO	MICHETTI Carlo
	PANNELLO
GIUDICE 1	SEMPERBONI Francesco
GIUDICE 2	TEDOLI Claudio
GIUDICE 3	D'AMICO William
GIUDICE 4	BORGHI Stefano
GIUDICE 5	SAGGION Orlando

1	LEOBONO Aurora	2014	Canottieri Milano										8.0
			401B	1.5	5.	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	29.25	29.25	
			103B	1.7	5.	6.5	7.0	6.5	7.0	6.0	34.00	63.25	
			201B	1.6	5.	6.5	7.0	7.0	7.0	6.0	32.80	96.05	
			301B	1.7	5.	6.0	7.5	7.0	7.0	7.0	35.70	131.75	
			403B	2.4	5.	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0	50.40	182.15	
			105C	2.4	5.	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	37.20	219.35	
2	PASSARINI Emma	2014	Fondazione M.Bentegodi										6.0
			103B	1.7	5.	7.0	6.5	6.0	7.0	7.0	34.85	34.85	
			301A	1.8	5.	6.0	6.0	6.0	7.0	8.0	34.20	69.05	
			5211A	1.8	5.	4.0	4.5	4.5	6.0	4.5	24.30	93.35	
			401A	1.8	5.	5.5	6.0	6.0	7.0	8.0	34.20	127.55	
			403C	2.2	5.	5.0	6.5	6.5	5.0	5.0	36.30	163.85	
			5231D	2.1	5.	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	31.50	195.35	



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Piattaforma - Esordienti C1 Maschi Finale

1	FRETTI Leonardo	2014	Bergamo Tuffi asd	190.75	7.00
---	-----------------	------	-------------------	--------	------

Classifica società

1	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	7.00
---	--------	-------------------	-----	------

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO	CD	H	G1	G2	G3	G4	G5	PEN	PARZ	TOTALE	DIST
-------	----	---	----	----	----	----	----	-----	------	--------	------

Piattaforma - Esordienti C1 Maschi Finale

ARBITRO	MICHETTI Carlo
	PANNELLO
GIUDICE 1	SEMPERBONI Francesco
GIUDICE 2	TEDOLI Claudio
GIUDICE 3	D'AMICO William
GIUDICE 4	BORGHESI Stefano
GIUDICE 5	SAGGION Orlando

[illegible]



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS	P	IT	COGNOME	E	NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	TOTALE	DIST
Piattaforma - Ragazze Finale												
1			TASCA		Giorgia		2011	Bergamo Tuffi asd			279.25	7.00

Classifica società

1	941052	Bergamo Tuffi asd	(1)	7.00
---	--------	-------------------	-----	------



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H G1 G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazze Finale

ARBITRO	MICHETTI Carlo
PANNELLO	
GIUDICE 1	SEMPERBONI Francesco
GIUDICE 2	TEDOLI Claudio
GIUDICE 3	D'AMICO William
GIUDICE 4	BORGHI Stefano
GIUDICE 5	SAGGION Orlando

1 **TASCA Giorgia**

2011 Bergamo Tuffi asd

7.0

103B	1.7	5.	8.0	8.5	7.5	8.0	8.0	40.80	40.80
201B	1.6	5.	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	38.40	79.20
301B	1.7	5.	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0	32.30	111.50
5231D	2.1	5.	6.0	6.5	6.0	6.5	7.0	39.90	151.40
5233D	2.5	5.	6.5	6.5	7.0	7.0	7.5	51.25	202.65
203C	2.0	5.	4.0	3.5	3.5	4.5	3.5	22.00	224.65
105B	2.6	5.	7.0	7.0	7.0	6.5	7.0	54.60	279.25



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Piattaforma - Ragazzi Finale

1	DE MARCH Andrey	2012	Aquatica Torino ssd	273.20		9.00
2	BELLINO Leonardo Carlo	2012	Blu 2006 asd - Torino	208.30	64.90	7.00
3	CORTESI Mattia	2012	Canottieri Mincio	198.60	74.60	5.00

Classifica società

1	192898	Aquatica Torino ssd	(1)	9.00
2	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	7.00
3	153543	Canottieri Mincio	(1)	5.00



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine Finale

1	GATTO Ginevra	2010	Blu 2006 asd - Torino	247.85		8.00
2	LEONE Giulia	2009	Blu 2006 asd - Torino	231.05	16.80	6.00

Classifica società

1	200183	Blu 2006 asd - Torino	(2)	14.00
---	--------	------------------------------	-----	--------------



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Risultati

POS P IT COGNOME E NOME

NAZ ANNO SOCIETA'

2° SOCIETA'

TUFFO CD H

G1 G2 G3

G4 G5 PEN

PARZ TOTALE DIST

Piattaforma - Junior Femmine Finale

1	GATTO Ginevra	2010	Blu 2006	asd - Torino																8.0
				101B	1.3	5.	5.0	5.5	4.5	5.0	5.0				19.50	19.50				
				201C	1.5	5.	6.0	5.0	6.0	6.0	5.0				25.50	45.00				
				301C	1.6	5.	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5				26.40	71.40				
				401B	1.5	5.	7.0	7.0	7.0	7.0	8.0				31.50	102.90				
				5231D	2.1	5.	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0				31.50	134.40				
				103B	1.7	5.	7.0	6.0	6.5	6.5	8.0				34.00	168.40				
				403C	2.2	5.	6.0	6.0	5.5	5.0	6.0				38.50	206.90				
				622A	2.1	5.	6.0	6.5	6.5	6.5	7.5				40.95	247.85				
2	LEONE Giulia	2009	Blu 2006	asd - Torino																6.0
				101B	1.3	5.	7.0	7.5	7.0	7.0	8.0				27.95	27.95				
				201B	1.6	5.	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5				20.80	48.75				
				301B	1.7	5.	5.0	6.0	6.0	5.0	5.0				27.20	75.95				
				401B	1.5	5.	7.0	6.5	7.0	6.0	6.5				30.00	105.95				
				5231D	2.1	5.	6.0	6.0	6.0	5.0	6.0				37.80	143.75				
				103B	1.7	5.	6.5	6.0	5.5	5.5	6.0				29.75	173.50				
				403C	2.2	5.	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5				36.30	209.80				
				612B	1.7	5.	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0				21.25	231.05			16.80	



Trofeo delle Alpi Campionato Regionale



Riepilogo gara

POS	P	IT	COGNOME	E	NOME	NAZ	ANNO	SOCIETA'	2°	SOCIETA'	TOTALE	DIST
Piattaforma - Junior Maschi												
Finale												
1			MELIADO'		Noah		2008	Blu 2006 asd - Torino			344.65	7.00

Classifica società

1	200183	Blu 2006 asd - Torino	(1)	7.00
---	--------	-----------------------	-----	------

